
Согласно член 37 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен 

весник на Република Северна Македонија” бр.101/2019), Државниот завод за индустриска 

сопственост, ул. 11 октомври бр. 25, 1000 Скопје, тел. 02/3103-601, факс 02/3137-149, 

goran.gerasimovski@ippo.gov.mk, управуван од в.д. директорот на Заводот м-р Горан 

Герасимовски, го подготви следниот 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

(од 1.01.2020 до 31.12.2020) 
 

1. Податоци за службеното/те лице/а  задолжено/и за посредување на информации кај        

имателите на информации: 

Наташа Здравковска Коловка, раководител на Сектор за општи работи, меил - 

Natasa.zdravkovska@ippo.gov.mk , тел. 3103-645, моб.тел. 075-404-034 и 

Ардијан Белули, раководител на Одделение за прием и обработка на документација, Сектор за 

општи работи, Ardija.beluli@ippo.gov.mk, тел. 3103-606. 

 

2. Број на поднесени барања; 4 
 

3. Број на позитивно одговорени барања; 4 
 

4. Број на одбиени барања со наведување на причините за секое одбиено барање; / 
 

5. Број на вложени жалби против првостепени одлуки (решенија и заклучоци) на имателите на 

информации, со опис на одлуката како и со наведување на причините за донесената одлука во 

случај на повторно одбивање на бараната информација; / 
 

6.  Број на усвоени жалби со одлука на Комисијата; / 

 

7.  Број на преиначени првостепени одлуки по постапување на Комисијата / 
 

8.  Број на одбиени жалби од Комисијата и причини за нивно одбивање; / 
 

9.  Број на отфрлени жалби од Комисијата и причини за нивно отфрлање; / 
 

10. Број на случаи на молчење на Комисијата; / 
 

11. Број на барања за поведување прекршочна постапка и поведени прекршочни постапки; / 
 

12. Број и видови на изречени прекршочни санкции; / 
 

13. Број на поведени управни спорови против конечната одлука на Комисијата; / 
 

14. Број и список на донесени судски одлуки во кои тужбата на барателот во управниот спор е 

позитивно решена, како и и наведување на причините на кои се темели одлуката на надлежниот 

суд. / 
 

НАПОМЕНА: Таксативно набележаните обврски од член 37 значат и Ваша обврска на истите да 

одговорите прецизно, со податоци, коментари и карактеристики што произлегуваат од Вашата 

работа. 

                                     

      ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА  

      ИНДУСТРИСКА СОПСТВЕНОСТ 

                        в.д. ДИРЕКТОР,      

 М-р Горан Герасимовски 
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